E.S.P., mediante una campaña integral de visibilidad institucional que
resalte el cumplimiento de objetivos, la gestión realizada y los beneficios generados
para la comunidad.

EL PILON S.A. $ 5.331.200 $ 5.331.200

Orden de prestación de 
servicios

215
Realizar el mantenimiento preventivo y correctivo de ciento veintisiete (127)
equipos de seguimiento
y medición en las Plantas de Tratamiento y el Laboratorio de calidad.

SOLUMED INGENIERIA S.A.S. $ 64.037.841 $ 68.000.000

Orden de prestación de 
servicios

216

Elaboración calculo actuarial en pensiones de jubilación y cuotas partes pensionales,